a Nychardo cod. b dies iuier liueas, supra verbuin auais del tum, cod.

8
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Nvvfllcnsis bciiedicitur a Wazone Leodiensi

C|)iscopo, pri'scnle Ilenrico iinpcralorc.

Martin. Poi. Aiino Doiiiini M»XLVII<*, Clemcns IIl"' tt

Pont. J050 ..
.

,. , vv
ccsSiivil |);i|ialiis clirl)us a.\.

sigeb. chr. Eodem anno gralie, rex llcnncus Home, in die nalali s

io4c. IX . .
.

Doinini, a Clomcnle papa coronat us, nomen impcia-

toris et aui;iisti snscepit.

Ann. S. Eodem anno, Godefiidus dux Lollringie ta|)iiur et foi. 194

JacobiLeod. ,.

1045. cti.vlodie maiicipalur.

Eral hoc tempore Kychardus episcopus Verdunen- 10

sis, cui iniperator comitatum Verdunensem contra

Godefridum dueeni dédit.

Ann. s. Eodem anno, r.odefridu.s dux cmn Balduino

JacobiLeod. •. , i ,

«046.1047. c.'pil et inccndit.

G. abb. Cirea hoc tempus fuit bellum apud Ri\uiiiarn, in (jiio a «5

/oi. 23r».
(;()(jj.f,.jjjo (]„ce occidilur Alberlus cornes Naniurcensis. Hic

Allxrlus in Naniurco eeclcsiam sancii Albani djrutam et

spoliatam prediis, et dcstilutam religione, quondam

diviliis et ordine honoralam, et a papa Cornclio

kalendis septembris dedicatam rcedincavii, anno 20

Domini M"XLVII", in qua prius fuerant monachi, et in ea

XX eanonieos instiluit. Fredcricus vero, archidiacouus

Leodicnsis, qui Stephanus IX"' dictus postca papa fuit, de

Maguulia reliquias .sancii Albani illuc advexil, et poslmodum

aliiis niullas. Alberlus illi ecclesie eonlulit Britinitim cum r^

quinque molendinis et prato et neinore de Glons super

Icrram fluviuin, sed commulalio facla fuit cum monaehis

snncli Jacobi, qui dederunl ecclesiam sancii Keniigii de Dus et

predium Vel prediolum quoddam et No\ilhe pro Glons.

Dcilil eciam Allicrlus ecclesie sancii Albani ecclesiam sancti so

Mcuiuiii in Dyonanlo, et ecclesiam iu Veloines, et ecclesiam
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sancli Lamberti iii Emines, cl uxor ejus dédit mcdietalem in

Ilullain cum omnibus appendiciis ejus.

Anno Domini M°XLVllo, Damasus il"' Manin. Poi.

„, ,. , Pont. 105:.
et cessavit papa tus XI dicbus.

'•i Hoc tempore, niorUuis est Bozo archidiaconns Leodien>is ,^," >_ :
' loi. io fO.

et abbas Hoyensis, qui in ecclesia béate Marie Hoyensis foi. 20 v».

cuni essent IX cationici, addidit sex, et decanum eis prcfecil.

Est cciain inlerfectus boc tempore apud Tornacum
Larabertus conics Lovaniensis, qui ecciesiam beali Peiri

10 Lovaniensis ampiiaverat,et canonicos ibi posuerat Hermannns,